PREFEITURA MUT.IICIPAL DE AURORfuCE I ÉXECUTIVO I

CÂi,ARA MUNICIPAL DE VEREADORES . CONTRATOS . EXTRATO DE TERMO ADITIVO
2023.06.20.112023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

pRocESSO ADMtN|STRAT|VO No 00001.20230529/0001-44 - CONTRATO N" 202306300003 - ORIGEM:
Dispensa N" 2023.06.20.1-DE - CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL OE AURORA- CONTRATADA(O):
J DE FONTE RANGEL EIRELI - OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, PARA ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE AURORÀCE. PRAZO DE DURAÇÃO: Até 31 dC

agosto de 2024 - DATA DA ASSINATURA: 28 de dezembro de2023.

Assinado eletÍonicamente poc Marmne Tavares de Luna - CPF: "'.91 1 .853:' em 2811212023 2í:26:41 - lP com n": 10.0.0.'170
AutenticaÉo em: www.aurora.ce.gov.b/diaÍioolicial.php?id=582 ffi

aDOM www.aurora.ce.gov.br 21t29

orÁRrc oFEtaL. NúüERo: 5iÍ,'::a23 - 28/12t202s